
                                                                                                                 

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

  SEDUTA DEL 20 DICEMBRE 2019  
 

DELIBERA N. 143 
 
  
OGGETTO: CONTRIBUTI PER ASSISTENZA CACCIATORI STAMPA BOLLETTINI ISCRIZIONE – 
EROGAZIONE  
 
PRESENTI:  BARBARITO, CAFISSI, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, NANNINI, 

PIERACCI 

ASSENTI: MANCHIA, PROCISSI 

 
 
 

Il Comitato di Gestione 
 

- VISTO che l’ATC Pistoia ha adottato la pubblicazione online dei bollettini di pagamento per 
l’iscrizione 2019/2020 anziché il recapito a domicilio come veniva effettuato negli anni 
precedenti; 

- TENUTO CONTO della novità della procedura e della difficoltà di molti utenti di utilizzare 
sistemi informatici; 

- CONSIDERATO l’aiuto prezioso prestato dalle associazioni venatorie che hanno provveduto ad 
assistere i cacciatori in difficoltà e a stampare direttamente i loro bollettini; 

- RITENUTO opportuno riconoscere alle associazioni un contributo per il supporto offerto e le 
spese sostenute (impiego di personale, uso computer, carta, toner ecc.) in relazione al numero 
di propri associati; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- di concedere alle Associazioni Provinciali Venatorie, per le motivazioni citate in premessa, un 
contributo a sostegno dell’attività di supporto offerta ai cacciatori per la stampa dei bollettini 
di iscrizione all’ATC Pistoia come di seguito riportato: 

 FIDC € 1.000,00; 

 ANLC € 400,00; 

 ARCICACCIA € 300,00. 

- di provvedere ad imputare le spese di cui sopra sul competente capitolo di bilancio 2019. 

 

 
     

 
   IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
             Cristiano PIERACCI                   Massimo DAMIANI 

 
 


